
U S N E SE N Í  č. 2
ze  zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov , konaného dne 16.12.2010

  ________________________________________________________________________

Zapisovatel: Lucie Kopecká

Ověřovatelé zápisu: Jiří Buček, Josef Černota

Návrhová komise: Karel Čaník, Vlastimil Stupka

Zastupitelstvo městyse:

1.    Schválilo program jednání zastupitelstva 
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

2.    Provedlo kontrolu usnesení z minulého zastupitelstva
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

3.    Schválilo dle § 96 zákona č.128/2000., o obcích (obecní zřízení) v platném znění změny  
v jednacím řádu zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov.
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

4.  Zřídilo v souladu s § 84 ods. 2, pís.m zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění   
pozdějších předpisů, pro volební období 2010 – 2014 výbor finanční a výbor kontrolní 
s počtem tří členů v každém výboru. 
Zvolilo do funkce předsedy finančního výboru: Marie Vrtělová , do funkce
členů: Jiří Buček a Jiří Novosad
zvolilo do funkce předsedy kontrolního výboru: Karel Čanik, do funkce 
členů: Věra Zbranková a Lucie Kopecká
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

5a) Schválilo změny rozpočtu na rok 2010 dle předloženého návrhu k 16.12.2010
  b) Schválilo rozpočet pro rok 2011
  c) Pověřilo radu městyse ke schválení rozpočtové změny městyse č.5 k 31.12.2010
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo městyse Nový Hrozenkov určilo člena zastupitelstva městyse Nový 
Hrozenkov, pana Pavla Jochce, aby spolupracoval s pořizovatelem Městským úřadem Vsetín 
– odborem územního plánování, stavebního řádu a dopravy, dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  (dále jen „stavební zákon“)
a)  dle § 47 odst. 1 a 4 stavebního zákona při  zpracování a úpravě návrhu zadání  územního 
plánu městyse Nový Hrozenkov včetně jeho změn a při zpracování a úpravě návrhu zadání 
změn územního plánu sídelního útvaru městyse Nový Hrozenkov.
b)  dle  § 49 odst. 1 stavebního zákona při zpracování návrhu pokynů pro zpracování návrhu 
územního plánu městyse Nový Hrozenkov včetně návrhu rozhodnutí o výběru výsledné 
varianty řešení a při zpracování návrhů pokynů pro zpracování návrhů změn územního plánu 
sídelního útvaru městyse Nový Hrozenkov, včetně návrhu rozhodnutí o výběru výsledné 
varianty řešení,



c) dle § 53 odst. 1 stavebního zákona při vyhodnocení výsledků projednání a zpracování 
návrhu rozhodnutí o námitkách uplatněných ke konceptu i návrhu územního plánu městyse 
Nový Hrozenkov a při vyhodnocení  výsledků projednání a zpracování návrhu rozhodnutí o 
námitkách uplatněných ke konceptu i návrhu změn územního plánu sídelního útvaru městyse 
Nový Hrozenkov.  Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

7.  a)Delegovalo zástupce městyse a to starostu Pavla Jochce k účastí a jednání na řádnou 
valnou hromadu společnosti VaK a.s., 755 01 Vsetín,
    b) delegovalo zástupce městyse a to starostu Pavla Jochce k účastí a jednání na řádnou 
valnou hromadu Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko,
    c) delegovalo zástupce městyse a to starostu Pavla Jochce, k účasti a jednání na řádnou 
valnou hromadu Sdružení Valašsko-Horní Vsacko.
Platnost těchto delegací je po dobu funkčního období starosty. V případě, že se starosta 
nebude moci zúčastnit, deleguje zastupitelstvo náhradního zástupce a to místostarostku paní 
Stanislavu Špruncovou.
     d) delegovalo zástupce městyse a to místostarostku Stanislavu Špruncovou k účasti a 
jednání na řádnou valnou hromadu Místní akční skupiny Horního Vsacka . Platnost této 
delegace je po dobu funkčního období místostarostky.V případě, že se místostarostka nebude 
moci zúčastnit, deleguje zastupitelstvo náhradního zástupce a to členku rady městyse Marií 
Vrtělovou.  Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0
  

8. Schválilo, v souladu s ustanovením § 72 a § 84 ods. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2 ods. 2 nařízení vlády č.37/2003 
Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, výši měsíčních odměn a příplatků
neuvolněným  členům zastupitelstva městyse.
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

9. a)Zastupitelstvo Městyse Nový Hrozenkov schvaluje uzavření dodatku č.1 úvěrové 
smlouvy číslo 107126199 ze dne 15.12.1999 s Českou spořitelnou, a.s, jejímž předmětem je 
změna zajištění poskytnutého hypotečního úvěru - vypuštění zástavy N02"
   b)Zastupitelstvo Městyse Nový Hrozenkov schvaluje uzavření dodatku č.1 úvěrové smlouvy 
číslo 107127159 ze dne 15.12.1999 s Českou spořitelnou, a.s, jejímž předmětem je změna 
zajištění poskytnutého hypotečního úvěru - vypuštění zástavy N02"
  c) Zastupitelstvo Městyse Nový Hrozenkov  schvaluje uzavření úvěrové smlouvy s Českou 
spořitelnou, a.s, jejímž předmětem je poskytnutí kontokorentního úvěru ve výši 2,5 mil Kč na 
pokrytí časového nesouladu příjmů a výdajů provozního charakteru se splatností 1 rok 
zajištěného budoucími rozpočtovými příjmy městyse a blankosměnkou, které bude vyplněna 
dle příslušné smlouvy o vyplňovacím právu směnečném."  Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo pověřilo radu městyse projednáním a schválením smluv o poskytnutí 
dotace mezi  fondem životního prostředí a městysem Nový Hrozenkov v souvislostí se 
zateplením, výměnou oken a výměnou tepelného zdroje.  Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

11. a) Schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o převzetí ručitelského závazku č. SV-HV 
3/2010 ze dne 15.6.2010, který se týká prodloužení termínu vracení půjčky do 30.4.2011.
     b) Schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o převzetí ručitelského závazku č. SV-HV 
8/2010 ze dne 9.8.2010, který se týká prodloužení termínu vracení půjčky do 28.2.2011.



     c) Schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o převzetí ručitelského závazku č. SV-HV 
15/2010 ze dne 10.8.2010, který se týká prodloužení termínu vracení půjčky do 28.2.2011.
     d) Schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o převzetí ručitelského závazku č. SV-HV 
22/2010 ze dne 12.8.2010, který se týká prodloužení termínu vracení půjčky do 28.2.2011.
Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

12. Zamítlo žádost o odprodej pozemku p.č. 12571 v k.ú. Nový Hrozenkov v místní části 
Břežitá, manželům Františku a Marií Pavelkovým, bytem Hodslavice  z důvodů nutné 
komunikační potřeby.  Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0

13. a) Zrušilo bod č. 5g) usnesení č. 18 zasedání Zastupitelstva městyse konaného dne 
28.6.2010
      b) Schválilo prodej pozemků p.č. 1420 o výměře 83 m2 a p.č. 1421 o výměře 1072 m2 
v k.ú. Nový Hrozenkov – Lušová , kupujícímu panu Ing.Vítu Goreji s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady s prodejem související.
Pro: 11, proti: 3, zdržel se: 0

14. Schválilo prodej nově vzniklé parcely č. 12670/1 o výměře 436m2, dle GP 1612-
7321/2010 vypracovaného CAD-PRO spol. s r.o., Valašské Meziříčí, panu Karlu  Jochcovi, 
bytem Nový Hrozenkov s tím, že uhradí veškeré poplatky související s prodejem (GP, 
zaměření, vklad, správní popl., atd).
Pro: 13, proti: 0, zdržel se: 1

      

             Pavel Jochec                                                                      Stanislava Špruncová
           starosta městyse                                                                  místostarostka městyse




